
  Clasificación : Trofeo Virgen del Camino Orihuela MASTERS 40-50-60   15-9-07       
 
  Fecha         : 15/09/07 
  Distancia     : 72 Kms     -   Promedio : 41,62 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 CREMADES,Pascual     MA-40  AQUALIA            01:43:48           
   2      18 LOZANO,Salvador      MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:44:31       43 seg. 
   3      66 SALMERON,Manuel      MA-40  SILVASUYSER.COM    01:44:31       43 seg. 
   4      53 MADRONA,Santiago     MA-40  TROQUELADOS Y T    01:44:31       43 seg. 
   5      21 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:44:31       43 seg. 
   6      16 GARCIA,Angel Luis    MA-40  AQUALIA            01:44:37       49 seg. 
   7      40 RIVAS,PEDRO          MA-50  MIPASER-MOBILIA    01:44:37       49 seg. 
   8      27 PINDADO,German       MA-40  AQUALIA            01:44:42       54 seg. 
   9      49 TALENS,Ernesto       MA-40  ALFARRASI PC       01:44:48     1:00 min. 
  10       9 GARCIA,Pascual       MA-50  CICLOS FAUSTI      01:44:48     1:00 min. 
  11      46 GINER,Fco.Manuel     MA-40  HEISE              01:44:48     1:00 min. 
  12      10 NAVARRO,Jose Manuel  MA-40  TORREPACHECO CC    01:44:48     1:00 min. 
  13      51 CAYUELA,Jeronimo     MA-40  ESTRUC LORCA       01:44:48     1:00 min. 
  14      23 TORNEL,Juan          MA-40  MERCALUZ-AGROMA    01:44:48     1:00 min. 
  15       6 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTI      01:44:48     1:00 min. 
  16      33 MARTINEZ,Josep-Anton MA-40  FORD SARASQUETA    01:44:48     1:00 min. 
  17      24 BURGOS,Vicente       MA-40  HEISE              01:44:48     1:00 min. 
  18      44 TALENS,Josep         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:44:48     1:00 min. 
  19      63 GARCIA,Felipe        MA-40  COLSUR             01:44:48     1:00 min. 
  20      12 PRATS,José-Val.      MA-50  CICLOS DOMINGO     01:44:48     1:00 min. 
  21      35 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA CC      01:44:48     1:00 min. 
  22       1 VILLAREAL,Javier     MA-40  GEOSA VC           01:44:48     1:00 min. 
  23       8 RAMOS,Leopoldo       MA-40  CICLOS FAUSTI      01:44:48     1:00 min. 
  24      22 GANGA,Francisco      MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:44:48     1:00 min. 
  25      55 LANZUELA,Juan        MA-40  LA FUENTE CC       01:44:48     1:00 min. 
  26      31 BERNIA,Salvador      MA-40  FORD SARASQUETA    01:44:48     1:00 min. 
  27      19 CANTO,Angel          MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:44:48     1:00 min. 
  28      17 ESCARTI,Vicente      MA-40  MAQUINA BIKES      01:44:48     1:00 min. 
  29      48 SANCHIS,José-Luis    MA-40  EL PIÑON  U.C      01:44:48     1:00 min. 
  30      38 PERTUSA,José-Alberto MA-40  GEOSA VC           01:44:48     1:00 min. 
  31       4 ESCOLANO,Pascual     MA-50  NEWDRESS CONFORT   01:44:48     1:00 min. 
  32      41 OLIVER,Marcelino     MA-50  MOTO 5             01:44:48     1:00 min. 
  33      61 RUBIO,José           MA-40  VILLANUEVA CC      01:44:48     1:00 min. 
  34      54 BUENDIA,Joaquin Anto MA-40  CASA DEL PINTOR    01:44:48     1:00 min. 
  35      71 JODAR,Amador         MA-50  PCPORTEÑA          01:44:48     1:00 min. 
  36      42 HEER,Arthus Ernest   MA-50  BICI REHI          01:44:48     1:00 min. 
  37      45 MOLINA,Jose          MA-40  GEOSA VC           01:44:48     1:00 min. 
  38      36 VERA,Vicente         MA-50  TORREVIEJA CC      01:44:48     1:00 min. 
  39      32 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MA    01:44:48     1:00 min. 
  40      34 HERNANDEZ,Juan Anton MA-40  MERCALUZ-AGROMA    01:44:48     1:00 min. 
  41      11 SENABRE,José-Luis    MA-40  JIMAR ESTANTERIAS  01:44:48     1:00 min. 
  42      69 FUSTER,José-Javier   MA-40  HEISE              01:44:48     1:00 min. 
  43      68 MARTINEZ,Pedro-Anton MA-40  EUROCICLO CLU      01:44:48     1:00 min. 
  44      28 SANCHEZ,Antonio      MA-40  MERCALUZ-AGROMA    01:44:48     1:00 min. 
  45      29 PLASENCIA,Jose       MA-40  MALANDRA C.C.      01:44:48     1:00 min. 
  46      60 REGIDOR,Manuel       MA-40  MERCALUZ-AGROMA    01:44:48     1:00 min. 
  47      52 MILAN,Angel          MA-40  TROQUELADOS Y T    01:44:48     1:00 min. 
  48       3 CARBONELL,Juan Jose  MA-40  FORUM              01:44:48     1:00 min. 
  49       7 MIRO,Juan Carlos     MA-40  CICLOS FAUSTI      01:44:48     1:00 min. 
  50      30 ROSALES,Fco.Joaquin  MA-40  FORD SARASQUETA    01:45:10     1:22 min. 
  51       2 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40  NEWDRESS CONFORT   01:45:10     1:22 min. 
  52      56 ANIORTE,Jesús        MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:45:10     1:22 min. 
  53      47 GIMENO,Vicente-Luis  MA-40  HEISE              01:45:10     1:22 min. 
  54      39 SANTATERESA,Vicente  MA-40  GEOSA VC           01:45:10     1:22 min. 
  55      26 CARNE,Alexander F.   MA-60  ELCHE CC - GALO    01:45:10     1:22 min. 
  56      43 TORRES,Antonio       MA-40  NEWDRESS CONFORT   01:45:27     1:39 min. 
  57      72 LEAL,Tomás           MA-60  VILLANUEVA CASTEL  01:46:26     2:38 min. 
 
  Corredores clasificados : 57 
 
 



  Clasificación de master 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 CREMADES,Pascual     MA-40  AQUALIA            01:43:48           
   2      18 LOZANO,Salvador      MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:44:31       43 seg. 
   3      66 SALMERON,Manuel      MA-40  SILVASUYSER.COM    01:44:31       43 seg. 
   4      53 MADRONA,Santiago     MA-40  TROQUELADOS Y T    01:44:31       43 seg. 
   5      21 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:44:31       43 seg. 
   6      16 GARCIA,Angel Luis    MA-40  AQUALIA            01:44:37       49 seg. 
   7      27 PINDADO,German       MA-40  AQUALIA            01:44:42       54 seg. 
   8      49 TALENS,Ernesto       MA-40  ALFARRASI PC       01:44:48     1:00 min. 
   9      46 GINER,Fco.Manuel     MA-40  HEISE              01:44:48     1:00 min. 
  10      10 NAVARRO,Jose Manuel  MA-40  TORREPACHECO CC    01:44:48     1:00 min. 
  11      51 CAYUELA,Jeronimo     MA-40  ESTRUC LORCA       01:44:48     1:00 min. 
  12      23 TORNEL,Juan          MA-40  MERCALUZ-AGROMA    01:44:48     1:00 min. 
  13      33 MARTINEZ,Josep-Anton MA-40  FORD SARASQUETA    01:44:48     1:00 min. 
  14      24 BURGOS,Vicente       MA-40  HEISE              01:44:48     1:00 min. 
  15      44 TALENS,Josep         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:44:48     1:00 min. 
  16      63 GARCIA,Felipe        MA-40  COLSUR             01:44:48     1:00 min. 
  17      35 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA CC      01:44:48     1:00 min. 
  18       1 VILLAREAL,Javier     MA-40  GEOSA VC           01:44:48     1:00 min. 
  19       8 RAMOS,Leopoldo       MA-40  CICLOS FAUSTI      01:44:48     1:00 min. 
  20      22 GANGA,Francisco      MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:44:48     1:00 min. 
   
 
  Clasificación de master 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      40 RIVAS,PEDRO          MA-50  MIPASER-MOBILIA    01:44:37          seg. 
   2       9 GARCIA,Pascual       MA-50  CICLOS FAUSTI      01:44:48       11 seg. 
   3       6 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTI      01:44:48       11 seg. 
   4      12 PRATS,José-Val.      MA-50  CICLOS DOMINGO     01:44:48       11 seg. 
   5       4 ESCOLANO,Pascual     MA-50  NEWDRESS CONFORT   01:44:48       11 seg. 
   6      41 OLIVER,Marcelino     MA-50  MOTO 5             01:44:48       11 seg. 
   7      71 JODAR,Amador         MA-50  PCPORTEÑA          01:44:48       11 seg. 
   8      42 HEER,Arthus Ernest   MA-50  BICI REHI          01:44:48       11 seg. 
   9      36 VERA,Vicente         MA-50  TORREVIEJA CC      01:44:48       11 seg. 
 
  Clasificación de master 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 CARNE,Alexander F.   MA-60  ELCHE CC - GALO    01:45:10          min. 
   2      72 LEAL,Tomás           MA-60  VILLANUEVA CASTEL  01:46:26     1:16 min. 
 
 
  Clasificación por clubs  
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AQUALIA                        05:13:07  
    2  HIMARUM DAVI´S                 05:13:50  
    3  CICLOS FAUSTI                  05:14:24  
    4  HEISE                          05:14:24  
    5  GEOSA VC                       05:14:24  
    6  MERCALUZ-AGROMA                05:14:24  
    7  FORD SARASQUETA                05:14:46  
    8  NEWDRESS CONFORT               05:15:25  
    9  TROQUELADOS Y T                03:29:19  
   10  TORREVIEJA CC                  03:29:36  
 
 
Inscripcion: 

   1 *VILLAREAL,Javier      MA-40  GEOSA VC 
   2 *BOTELLA,Juan-Carlos   MA-40  NEWDRESS CONFORT 
   3 *CARBONELL,Juan Jose   MA-40  FORUM 
   4 *ESCOLANO,Pascual      MA-50  NEWDRESS CONFORT 
   6 *MEZQUITA,José         MA-50  CICLOS FAUSTI 
   7 *MIRO,Juan Carlos      MA-40  CICLOS FAUSTI 
   8 *RAMOS,Leopoldo        MA-40  CICLOS FAUSTI 
   9 *GARCIA,Pascual        MA-50  CICLOS FAUSTI 
  10  NAVARRO,Jose Manuel   MA-40  TORREPACHECO CC 
  11 *SENABRE,José-Luis     MA-40  JIMAR ESTANTERIAS 
  12 *PRATS,José-Val.       MA-50  CICLOS DOMINGO 

  15 *GONZALEZ,Juan Fco.    MA-40  TORREVIEJA CC 
  16  GARCIA,Angel Luis     MA-40  AQUALIA 
  17 *ESCARTI,Vicente       MA-40  MAQUINA BIKES 
  18 *LOZANO,Salvador       MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  19 *CANTO,Angel           MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  21 *GARCIA,Miguel-Angel   MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  22 *GANGA,Francisco       MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  23 *TORNEL,Juan           MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  24 *BURGOS,Vicente        MA-40  HEISE 
  25  CREMADES,Pascual      MA-40  AQUALIA 
  26 *CARNE,Alexander F.    MA-60  ELCHE CC - GALO 



  27  PINDADO,German        MA-40  AQUALIA 
  28 *SANCHEZ,Antonio       MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  29  PLASENCIA,Jose        MA-40  MALANDRA C.C. 
  30 *ROSALES,Fco.Joaquin   MA-40  FORD SARASQUETA 
  31 *BERNIA,Salvador       MA-40  FORD SARASQUETA 
  32 *ALTUR,Juan-Antonio    MA-40  LA VALLDIGNA MA 
  33 *MARTINEZ,Josep-Antoni MA-40  FORD SARASQUETA 
  34 *HERNANDEZ,Juan Antoni MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  35 *PEÑALVER,Manuel       MA-40  TORREVIEJA CC 
  36 *VERA,Vicente          MA-50  TORREVIEJA CC 
  37 *CAMERON,Hubert Trevor MA-50  ORIOLANO CC 
  38 *PERTUSA,José-Alberto  MA-40  GEOSA VC 
  39 *SANTATERESA,Vicente   MA-40  GEOSA VC 
  40  RIVAS,PEDRO           MA-50  MIPASER-MOBILIA 
  41  OLIVER,Marcelino      MA-50  MOTO 5 
  42  HEER,Arthus Ernest    MA-50  BICI REHI 
  43 *TORRES,Antonio        MA-40  NEWDRESS CONFORT 
  44 *TALENS,Josep          MA-40  GRUPETA RIBERA 
  45 *MOLINA,Jose           MA-40  GEOSA VC 
  46 *GINER,Fco.Manuel      MA-40  HEISE 
  47 *GIMENO,Vicente-Luis   MA-40  HEISE 
  48 *SANCHIS,José-Luis     MA-40  EL PIÑON  U.C 
  49 *TALENS,Ernesto        MA-40  ALFARRASI PC 

  50 *ABARCA,Rafael         MA-50  LA FORCA PC 
  51  CAYUELA,Jeronimo      MA-40  ESTRUC LORCA 
  52  MILAN,Angel           MA-40  TROQUELADOS Y T 
  53  MADRONA,Santiago      MA-40  TROQUELADOS Y T 
  54  BUENDIA,Joaquin Anto  MA-40  CASA DEL PINTOR 
  55  LANZUELA,Juan         MA-40  LA FUENTE CC 
  56 *ANIORTE,Jesús         MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  57  VAZQUEZ,Diego         MA-40  CICLOS CARRILLO 
  60 *REGIDOR,Manuel        MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  61 *RUBIO,José            MA-40  VILLANUEVA CC 
  62 *SANZ,Vicente          MA-50  VILLANUEVA CASTELLON 
  63 *GARCIA,Felipe         MA-40  COLSUR 
  65 *GIRAU,Salvador        MA-50  DENIA CC 
  66  SALMERON,Manuel       MA-40  SILVASUYSER.COM 
  67 *MOMPARLER,Pascual     MA-50  VILLANUEVA CASTELLON 
  68 *MARTINEZ,Pedro-Antoni MA-40  EUROCICLO CLU 
  69 *FUSTER,José-Javier    MA-40  HEISE 
  70 *RODES,Jose-Manuel     MA-40  MERCALUZ-AGROMA 
  71  JODAR,Amador          MA-50  PCPORTEÑA 
  72 *LEAL,Tomás            MA-60  VILLANUEVA CASTELLON 
   
 Total corredores inscritos : 65 

 

Challenge Oficiosa: 

Clasificación de  MASTERS 40 
  ------------------------------------------------------ 
    1.- GARCIA,Miguel-Angel     HIMARUM DAVI´S      159 - 
    2.- LOZANO,Salvador         HIMARUM DAVI´S      118 - 
    3.- MARTINEZ,Josep-Antoni   FORD SARASQUETA      98 - 
    4.- LORENZANA,Rafael        PENACA AISLAMIENTO   75 - 
    5.- GINER,Fco.Manuel        HEISE                70 - 
    6.- TALENS,Ernesto          ALFARRASI PC         52 - 
    7.- MARTINEZ,José-Manuel    TORREVIEJA PC        48 - 
    8.- VALENZUELA,José         VILLANUEVA CASTELL   45 - 
    9.- TALENS,Josep            GRUPETA RIBERA       43 - 
   10.- GONZALEZ,Juan Jose      MERCALUZ-AGROMA      42 - 

 

Clasificación de  MASTERS 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.GARCIA,Pascual       CICLOS FAUSTI       162  
    2.MEZQUITA,José        CICLOS FAUSTI       156  
    3.ESCOLANO,Pascual     NEWDRESS CONFORT    139  
    4.PRATS,José-Val.      CICLOS DOMINGO      111  
    5.ZAMORA,Marcelino     SENABRE TEAM GANDI  103  
    6.VERA,Vicente         TORREVIEJA CC        90  
    7.ABARCA,Rafael        LA FORCA PC          66  
    8.BOIX,Eliseo          SAN VICENTE CC       50  
    9.MOLLA,Gregorio       LA FORCA PC          36  
    9.ARAGONES,Andres      GEESTEVE             36  
 
Clasificación de  MASTERS 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   LEAL,Tomás             VILLANUEVA CASTELL  129   
    2.-   LERIDA,José-Antonio    CICLOS FAUSTI        87   
    3.-   CARNE,Alexander F.     ELCHE CC - GALO      84   
    4.-   FANDOS,Emilio          UC VINAROS           39   
    5.-   GASSO,Abdón            MOTO CLUB UC         36  
 
Equipos: 
   1.-   HIMARUM DAVI´S                    24,0 
   2.-   CICLOS FAUSTI                     11,0 
   3.-   VILLANUEVA CASTELLON               6,0 
   4.-   FORD SARASQUETA                    3,0 


